

SPPC/DA/165/2022

Secretaría de Planeación y Participación Ciudadana

C. David Mendoza Martínez.
Director General de Abastecimientos.
Secretaría de Administración.
Presente.-

Por medio de la presente le envío un cordial saludo y con base al antecedente del oficio SECADMON/DGA/1267/2022 hacemos la entrega del Plan Anual de Adquisiciones del ejercicio fiscal 2023, de acuerdo a la fracción I del artículo 44 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, así como el artículo 6 del Reglamento de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios para el Poder Ejecutivo del Estado.

Se adjunta la información en CD e impresa, debidamente firmado.

Sin más por el momento me despido, quedando a sus órdenes para cualquier duda y/o aclaración al respecto.

A T E N T A M E N T E

“2022, Año de la Atención Integral a Niñas, Niños y Adolescentes con Cáncer en Jalisco”
Guadalajara, Jalisco a 15 de agosto del 2022.


Lic. Manuel López González.
Director de Administración.

Se recibe documentación
anexa a reserva de verificar
su contenido
Administración

15 AGO. 2022

RECIBIDO

DIRECCIÓN GENERAL DE ABASTECIMIENTOS

Nombre: Silva M. Hora: 10:30

Fecha: 15 de Agosto del 2023

Dependencia: Secretaría de Planeación y Participación Ciudadana

REALIZACIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS

ACCIONES

PREVIAS

DURANTE

POSTERIORES

MATERIAL EN ALMACÉN

Realizar un diagnostico de las necesidades de la Secretaria de los insumos requeridos para el desempeño de sus funciones.

Se realizan las compras para satisfacer los requerimientos de de las áreas de la Secretaria.

Se entregan los materiales solicitados por las áreas de cada dirección para cumplir con las metas establecidas

PARQUE VEHÍCULAR

Se verifica el parque vehicular para que este en condiciones optimas en apoyo a las áreas correspondientes que lo soliciten para cumplir con sus funciones.

Se envian a mantenimiento los vehículos, se lleva un control de resguardo, gasolina y destino de los mismos según las comisiones de cada área.

El parque vehicular es utilizado con la seguridad con la seguridad de que esta en buenas condiciones para cumplir con las funciones de la Secretaria.

MANTENIMIENTO A INMUEBLES

Se revisan las condiciones del inmueble determinando la utilidad, funcionamiento, áreas de oficinas, baños, instalaciones electricas, e hidráulicas, vidrios, puertas, etc. Para dar manteminiento.

Se realizan reparaciones y adecuaciones a los edificios donde se brindan los servicios, a fin de que se encuentra en condiciones adecuadas.

Contar con instalaciones en buenas condiciones permite desarrollar las actividades de la Secretaria y cumplir cun sus funciones con la sociedad.

MESAS DE GOBERNANZA

La Mesa de Gobernanza y Paz se instala y se conformó con representantes de distintos sectores: ciudadanía, academia, sector empresarial, sociedad civil organizada y servidores públicos.

La Secretaría de Planeación y Participación Ciudadana realiza las Mesas de Gobernanza y Paz como un mecanismo para favorecer en ciudadanos y servidores públicos la apropiación de los valores de la cultura de paz y se generen estrategias de colaboración.

La mesa sesiona, realizando primero un trabajo de diagnóstico para posteriormente generar proyectos y acciones en beneficio de la sociedad.

MESAS TECNICAS DE SEGURIDAD CIUDADANA

Fecha: 15 de Agosto del 2023

Dependencia: Secretaría de Planeación y Participación Ciudadana

REALIZACIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

ACCIONES

PREVIAS

DURANTE

POSTERIORES

Se realizan los tramites administrativos para obtener servicio integral en los temas de seguridad ciudadana y estar en condiciones de coordinar las Mesas técnicas de seguridad ciudadana .

Se realizan Mesas técnicas de seguridad ciudadana mediante servicio integral en los temas de seguridad ciudadana como son: Derechos Humanos y Cultura de Paz; Actuación Ministerial; Arte, Cultura y Filosofía; Revisión del Funcionamiento de las Policías. Además capacitaciones para personal de seguridad con expertos.

Cumplir con las metas establecidas de las Mesas Técnicas de Seguridad en los temas de derechos humanos y cultura de paz; actuación ministerial; Arte, cultura y filosofía; revisión del funcionamiento de las policías; estableciendo capacitaciones para el personal.

CONSULTAS CIUDADANAS

Se determina el programa de trabajo para la consulta ciudadana según sea el tema: de planeación, a solicitud del gobernador, o de municipios y dependencias que requieran del apoyo, caravana queremos escucharte.

Realizar consultas ciudadanas de competencia estatal generando información sobre las necesidades y opiniones de la sociedad para mejorar la toma de desiciones en asuntos publicos; como el pacto fiscal y la caravana queremos escucharte.

Consultas ciudadanas que generan información para mejorar la toma de desiciones en asuntos publicos; como el pacto fiscal y el presupuesto colaborativo de la caravana queremos escucharte.

CONSEJO ESTATAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA

Se llevan a cabo reuniones ordinarias del consejo estatal de participación ciudadana

El consejo estatal de participación ciudadana que se encargara de promover la participación ciudadana, la gobernanza y la cultura de paz, además vigilar el desarrollo, difusión y declaración de resultados, y participa en las jornadas informativas del pacto fiscal.

Un consejo estatal de participación ciudadana que promueve la participación ciudadana, la gobernanza y la cultura de paz; además vigila, difunde y declara resultados. y participa en las jornadas informativas del pacto fiscal.

Elaboró

Lic. Alejandro Agustín Estrada Ramírez

Nombre y puesto

Vo.Bo.

Lic. Manuel López González

Director de Recursos Financieros

Autorizó

Lic. Manuel López González

Director General Administrativo o Equivalente

Fecha: 15 de Agosto del 2023

Dependencia: Secretaría de Planeación y Participación Ciudadana

OBJETIVOS			METAS		
CORTO PLAZO	MEDIANO PLAZO	LARGO PLAZO	CORTO PLAZO	MEDIANO PLAZO	LARGO PLAZO
Incrementar la participación ciudadana en procesos de planeación, monitoreo y evaluación.	coordinar el Sistema Estatal de Planeación Participativa del Estado, así como las estrategias de monitoreo y evaluación de resultados para el Desarrollo del Estado.	Mejorar los procesos de planeación monitoreo y evaluación de los planes y políticas públicas.	100%	100%	100%
Fomentar procesos de gobernanza en la administración pública estatal y en los municipios	Participación ciudadana por medio de capacitación al funcionario estatal, municipal, creando acciones y proyectos que beneficien a la ciudadanía.	Implementar mecanismos de cultura de paz en los procesos y prácticas del funcionario estatal y municipal.	100%	100%	100%

Fecha: 15 de Agosto del 2023

Dependencia: Secretaría de Planeación y Participación Ciudadana

OBJETIVOS			METAS		
CORTO PLAZO	MEDIANO PLAZO	LARGO PLAZO	CORTO PLAZO	MEDIANO PLAZO	LARGO PLAZO
Crear políticas públicas (mesas técnicas de seguridad ciudadana, pacto fiscal) mediante el ejercicio de mecanismos de consulta, diálogo entre gobierno y ciudadanía.	Incrementar las capacidades para la vinculación y la colaboración entre gobierno y ciudadanía.	Servicio integral en los temas de seguridad ciudadana de Derechos Humanos y Cultura de Paz; Actuación Ministerial; Arte, Cultura y Filosofía; Revisión del Funcionamiento de las Policías; consultas sobre el pacto fiscal.	100%	100%	100%
Realizar consultas ciudadanas de planes, políticas estatales, proyectos municipales, seguridad ciudadana, planeación participativa, y agenda del gobernador.	Información municipal, regional o estatal sobre las necesidades la sociedad para mejorar la toma de decisiones ejecutivas.	Articulación de la Red Intersecretarial para la gobernanza, Diseño de metodologías colaborativas, Articulación de la Red intermunicipal de planeación y participación ciudadana	100%	100%	100%

Fecha: 15 de Agosto del 2023

Dependencia: Secretaría de Planeación y Participación Ciudadana

OBJETIVOS			METAS		
CORTO PLAZO	MEDIANO PLAZO	LARGO PLAZO	CORTO PLAZO	MEDIANO PLAZO	LARGO PLAZO
Funcionamiento y fortalecimiento del consejo estatal de participación ciudadana	Promover la participación ciudadana, la gobernanza y la cultura de paz,	consejo estatal de participación ciudadana que promueve la participación ciudadana, y genera proyectos que benefician a la ciudadanía.	100%	100%	100%

Elaboró

Lic. Alejandro Agustín Estrada Ramírez

Nombre y puesto

Vo.Bo.

Lic. Manuel López González

Director de Recursos Financieros

Autorizó

Lic. Manuel López González

Director General Administrativo

Fecha: 15 de Agosto 2022

Dependencia: Secretaría de planeación y participación ciudadana

GPO	FAM	ART	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PARTIDA PTAL.	ENE-MAR	ABR-JUN	JUL-SEPT	OCT-DIC	COSTO	TOTAL
1		15	476	KG	AZUCAR	2214	15	15	20	20	\$18.00	\$1,260.00
1		15	514	KG	CAFÉ	2214	30	30	50	50	\$165.00	\$26,400.00
1		15	426	FRASCO	CAFÉ SOLUBLE	2214	10	10	10	15	\$122.00	\$5,490.00
1		15	467	CAJA	GALLETAS	2214	30	30	30	30	\$115.00	\$13,800.00
1		15	579	BOTELLA	AGUA EMBOTELLADA	2214	40	100	40	50	\$2.40	\$552.00
1		15	512	PZA	SUSTITUTO DE CREMA	2214	20	20	30	30	\$77.00	\$7,700.00
7		1	244	PZA	MemoriaS usb	2141		100		100	\$130.92	\$26,184.00
7		3	2	PZA	Cartucho de tinta para impresora HP C 4844	2141		10			\$306.40	\$3,064.00
7		3	2	PZA	Cabezal de plotter HP C 4810	2141		5			\$401.66	\$2,008.30
7		3	2	PZA	Cabezal de plotter HP C 4811	2141		5			\$401.66	\$2,008.30
7		3	2	PZA	Cabezal de plotter HP C 4812	2141		5			\$401.66	\$2,008.30
7		3	2	PZA	Cabezal de plotter HP C 4813	2141		5			\$401.66	\$2,008.30
7		3	22	PZA	PAPEL PARA PLOTTER RECUBIERTO DE 42 PULG.	2111		7		7	\$928.00	\$12,992.00
7		3	22	ROLLO	PAPEL PARA PLOTTER RECUBIERTO DE 36 PULG.	2111		10	5		\$704.12	\$10,561.80
7		3	22	ROLLO	PAPEL PARA PLOTTER (FOTOGLOS Y 36 pulgad	2111		5		5	\$1,007.37	\$10,073.70
7		3	5	PZA	TONER PARA IMPRESORA HP CC530 A	2141		15		10	\$747.02	\$18,675.50
7		3	5	PZA	TONER PARA IMPRESORA HP CC531 A	2141		10		10	\$1,842.13	\$36,842.60
7		3	5	PZA	TONER PARA IMPRESORA HP CC532 A	2141		10		10	\$1,952.87	\$39,057.40
7		3	5	PZA	TONER PARA IMPRESORA HP CC533 A	2141		10		10	\$2,048.44	\$40,968.80
7		3	5	PZA	TONER (PARA IMPRESORA HP CE 505 A)	2141		15		15	\$1,148.41	\$34,452.30
7		3	5	PZA	TONER (PARA IMPRESORA HP Q 5949 A)	2141		15		5	\$2,130.00	\$42,600.00
7		3	5	PZA	TONER (PARA IMPRESORA HP Q 7553 A)	2141			15		\$1,196.16	\$17,942.40
7		3	5	PZA	TONER (PARA IMPRESORA HP Q 6000 A	2141			10		\$630.56	\$6,305.60
7		3	5	PZA	TONER (PARA IMPRESORA HP Q 6001 A	2141			8		\$859.36	\$6,874.88

Fecha: 15 de Agosto 2022

Dependencia: Secretaria de planeación y participación ciudadana

GPO	FAM	ART	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PARTIDA PTAL.	ENE-MAR	ABR-JUN	JUL-SEPT	OCT-DIC	COSTO	TOTAL
7		3	5	PZA	TONER (PARA IMPRESORA HP Q 6002 A	2141			8		\$737.68	\$5,901.44
7		3	5	PZA	TONER (PARA IMPRESORA HP Q 6003 A	2141			8		\$883.46	\$7,067.68
7		3	5	PZA	TONER (PARA IMPRESORA HP CE 270 A)	2141		7			\$3,203.57	\$22,424.99
7		3	5	PZA	TONER (PARA IMPRESORA HP CE 271 A)	2141		7			\$5,202.00	\$36,414.00
7		3	5	PZA	TONER (PARA IMPRESORA HP CE 272 A)	2141		7			\$5,202.00	\$36,414.00
7		3	5	PZA	TONER (PARA IMPRESORA HP CE 273 A)	2141		7			\$5,512.00	\$38,584.00
7		3	5	PZA	TONER (PARA IMPRESORA HP CE 400 A)	2141			7		\$1,555.00	\$10,885.00
7		3	5	PZA	TONER (PARA IMPRESORA HP CE 401 A)	2141			7		\$2,876.00	\$20,132.00
7		3	5	PZA	TONER (PARA IMPRESORA HP CE 402 A)	2141			7		\$2,876.00	\$20,132.00
7		3	5	PZA	TONER (PARA IMPRESORA HP CE 403 A)	2141			7		\$2,876.00	\$20,132.00
7		15	78	PZA	CABLE HDMI	2941		20		15	\$150.00	\$5,250.00
18	18	27	9	PZA	PILAS RECARGABLES AA	2461		50			\$15.00	\$750.00
18	18	27	9	PZA	PILA CONVENCIONAL TIPO (AAA)	2461		30			\$13.21	\$396.30
18	18	27	9	PZA	PILA CONVENCIONAL TIPO (CUADRADA 9 VO	2461			25		\$49.51	\$1,237.75
18	18	27	9	PZA	PILA CONVENCIONAL TIPO (D)	2461		30			\$12.27	\$368.10
18	18	27	9	PZA	PILA CONNVENCIONAL TIPO (A23)	2461			25		\$25.00	\$625.00
10		3	5	PZA	CARGADOR DE PILAS AA	2461	10				\$522.00	\$5,220.00
13		2	35	PZA	AROMATIZANTE AMBIENTAL EN AEROSOL	2161	30		30	30	\$22.51	\$2,025.90
13		2	8	LITRO	DESINFECTANTE Y AROMATIZANTE AROMA A P	2161					\$3.71	\$0.00
13		2	125	FRASCO	DETERGENTE LIQUIDO	2161	20		20	20	\$85.00	\$5,100.00
13		2	17	LITRO	JABON GEL LIQUIDO	2161		40		60	\$9.14	\$914.00
13		2	47	FRASCO	LIQUIDO AFLOJATODO	2161	20		20	10	\$55.00	\$2,750.00
13		2	20	LITRO	LIMPIADOR LIQUIDO MULTIUSOS	2161			100	100	\$3.55	\$710.00
13		2	40	LITRO	LIMPIADOR PARA VIDRIOS	2161			20	30	\$30.14	\$1,507.00

Fecha: 15 de Agosto 2022

Dependencia: Secretaria de planeación y participación ciudadana

GPO	FAM	ART	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PARTIDA PTAL	ENE-MAR	ABR-JUN	JUL-SEPT	OCT-DIC	COSTO	TOTAL
13		2	129	PZA	PAÑO DE MICROFIBRA	2161	30		30	30	\$14.00	\$1,260.00
13		2	26	PZA	PASTILLA DESODORANTE	2161			50	100	\$6.00	\$900.00
13		2	23	PZA	PAPEL HIGIENICO CHICO	2161	96		96	96	\$4.59	\$1,321.92
13		2	23	PZA	PAPEL HIGIENICO JUMBO JUNIOR	2161	90		90	90	\$43.68	\$11,793.60
13		2	55	LITRO	SHAMPOO CON CERA PARA CARROCERIA	2161			60	60	\$20.88	\$2,505.60
13		2	37	FCO	SOLUCION LIMPIADORA PARA PINTARRON	2161			20	30	\$48.00	\$2,400.00
13		2	29	ROLLO	TOALLA EN BOBINA BLANCA	2161	120		160	170	\$33.88	\$15,246.00
13		4	1	PZA	ATOMIZADOR	2161			20	30	\$6.47	\$323.50
13		4	1	KG	BOLSA PARA BOTE DE BASURA 60 X 90	2161			20	20	\$16.30	\$652.00
13		4	35	KG	BOLSA JUMBO PARA BASURA 90 x 120	2161	30		30	30	\$17.84	\$1,605.60
13		4	17	PZA	CUBETA DE PLASTICO CHICA	2161			20	30	\$9.24	\$462.00
13		4	27	PAR	GUANTES AMA DE CASA GRANDES (DE HULE)	2161			30	20	\$9.81	\$490.50
13		4	29	PZA	RECOJEDOR DE PLASTICO CON BASTON	2161			30	20	\$7.72	\$386.00
13		7	39	PZA	TAPETE PARA MINGITORIO	2161	40		40	40	\$50.00	\$6,000.00
13		7	24	PZA	TRAPEADOR DE MICROFIBRA	2161	15		15	20	\$30.16	\$1,508.00
14	14	2	18	PZA	BOLIGRAFO PUNTO MEDIO	2111	780	600		780	\$1.90	\$4,104.00
14	14	2	8	PZA	BLOCK (DE NOTAS ADHESIVAS CHICAS 1.5 x 2)	2111		100		100	\$8.22	\$1,644.00
14	14	2	8	PZA	BLOCK (DE NOTAS ADHESIVAS EN ACORDEON)	2111			50	50	\$11.51	\$1,151.00
14	14	2	8	PZA	BLOCK (NOTAS TIPO CUBO)	2111			100	100	\$15.96	\$3,192.00
14	14	2	20	PZA	BORRADOR (TIPO LAPIZ PARA LAPIZ)	2111			60	60	\$6.17	\$740.40
14	14	2	140	PZA	BORRADOR PINTARRON (- -)	2111			30		\$22.03	\$660.90
14	14	2	24	PZA	BROCHE (8 CMS)	2111		30		20	\$10.27	\$513.50
14	14	2	26	PZA	CAJA (PARA ARCHIVO MUERTO OFICIO)	2111		200		200	\$16.52	\$6,608.00
14	14	2	31	PZA	CERA PARA CONTAR PAPEL (- -)	2111	60	30		60	\$3.36	\$504.00

Fecha: 15 de Agosto 2022

Dependencia: Secretaria de planeación y participación ciudadana

GPO	FAM	ART	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PARTIDA PTAL	ENE-MAR	ABR-JUN	JUL-SEPT	OCT-DIC	COSTO	TOTAL
14	14	2	33	PZA	CINTA ADHESIVA (CANELA DE 48 MM)	2111		50		50	\$7.64	\$764.00
14	14	2	33	PZA	CINTA ADHESIVA (DOBLE CARA ACOLCHADA	2111		30		70	\$55.36	\$5,536.00
14	14	2	33	PZA	CINTA ADHESIVA (MAGICA INVISIBLE 12.7 MM	2111		50		50	\$8.27	\$827.00
14	14	2	33	PZA	CINTA ADHESIVA (MAGICA INVISIBLE DE 24 M	2111		50		50	\$20.86	\$2,086.00
14	14	2	33	PZA	CINTA ADHESIVA (TRANSPARENTE DE 12 MM)	2111		100		100	\$1.95	\$390.00
14	14	2	40	CAJA	CLIP (NIQUELADO Y/O GALVANIZADO NO. 1)	2111	60	60		60	\$3.13	\$563.40
14		2	41	CAJA	CLIP (NIQUELADO Y/O GALVANIZADO NO. 2)	2111	40	40		40	\$20.14	\$2,416.80
14	14	2	48	PZA	CUADERNO (FORMA FRANCESA)	2111				100	\$32.16	\$3,216.00
14	14	2	48	PZA	CUADERNO (TAQUIGRAFIA)	2111	50	30		50	\$15.32	\$1,991.60
14	14	2	235	PZA	ENGRAPADORA (DE ESCRITORIO ESTANDAR)	2111	50	50		30	\$36.95	\$4,803.50
14	14	2	62	PZA	FOLDER (CARTA)	2111	1000	1000		500	\$0.52	\$1,300.00
14	14	2	62	PZA	FOLDER (OFICIO)	2111	5				\$0.62	\$3.10
14	14	2	62	PZA	FOLDER COLGANTE CARTA	2111	1000	500		500	\$0.85	\$1,700.00
14		2	68	pza	LAPIZ ADHESIVO DE 40 GRAMOS	2111	50	50		50	\$18.22	\$2,733.00
14	14	2	234	PZA	HOJAS DE COLORES (- -)	2111		1000		1000	\$0.17	\$340.00
14	14	2	69	PZA	LAPIZ (- -)	2111				500	\$1.73	\$865.00
14	14	2	50	PZA	LAPIZ (BICOLOR)	2111		50			\$3.00	\$150.00
14	14	2	79	PZA	MARCADOR (DE CERA ROJOS)	2111		20		30	\$3.70	\$185.00
14	14	2	79	PZA	MARCADOR (DE TINTA PARA PINTARRON)	2111	196	196		196	\$5.40	\$3,175.20
14	14	2	79	PZA	MARCADOR (DE TINTA PERMANENTE)	2111	196	196		196	\$10.65	\$6,262.20
14	14	2	79	PZA	MARCADOR (MARCATEXTOS DISTINTOS COLC	2111	200	200		200	\$27.78	\$16,668.00
14	14	2	87	JGO	MARCADORES DE COLORES EN ESTUCHE (BAS	2111	50	50		50	\$39.90	\$5,985.00
14	14	2	139	PZA	MICA PROTECTORA TIPO BOLSA CARTA PARA	2111				1000	\$0.33	\$330.00
14	14	2	139	PZA	MICA (TERMICA 8 X 11.5)	2111				200	\$5.00	\$1,000.00

Fecha: 15 de Agosto 2022

Dependencia: Secretaria de planeación y participación ciudadana

GPO	FAM	ART	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PARTIDA PTAL	ENE-MAR	ABR-JUN	JUL-SEPT	OCT-DIC	COSTO	TOTAL
14	14	2	222	PZA	PAPEL PARA SUMADORA (SHARP 5.8 CM)	2111				30	\$1.99	\$59.70
14	14	2	193	PZA	PAPELERA (3 NIVELES TAMAÑO OFICIO)	2111			50	50	\$150.63	\$15,063.00
14	14	2	98	PZA	PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS	2111			20	20	\$90.00	\$3,600.00
14	14	2	98	PZA	PERFORADORA DE TRES ORIFICIOS	2111			30	50	\$115.65	\$9,252.00
14	14	2	98	PZA	PERFORADORA (DE MANO SENCILLA TIPO PIN	2111			20	30	\$10.28	\$514.00
14	14	2	100	PZA	PORTA CLIP (ACRILICO)	2111			50	100	\$5.88	\$882.00
14	14	2	101	PZA	PORTA LAPIZ (DE ACRILICO)	2111	10		50	100	\$10.40	\$1,664.00
14	14	2	102	PZA	PORTAMINAS O LAPICERO (.5 MM)	2111			50	40	\$2.67	\$240.30
14	14	2	105	PZA	RECOPILADOR (DE PLASTICO CARTA DE 1 pulg	2111			48	48	\$16.68	\$1,601.28
14	14	2	105	PZA	RECOPILADOR (DE PLASTICO CARTA DE 1/2 p	2111			48	48	\$17.92	\$1,720.32
14	14	2	105	PZA	RECOPILADOR (DE PLASTICO CARTA DE 2 pulg	2111			48	48	\$23.15	\$2,222.40
14	14	2	105	PZA	RECOPILADOR (DE PLASTICO CARTA DE 4 pulg	2111			48	48	\$42.00	\$4,032.00
14	14	2	107	PZA	REGLA (METALICA 30 CMS)	2111				50	\$4.17	\$208.50
14	14	2	110	PZA	SACAPUNTAS (DE MANO ESCOLAR METALICO	2111			50		\$1.44	\$72.00
14	14	2	114	PZA	SOBRE BLANCO (PARA CD TIPO BOLSA CON V	2111			100	100	\$0.29	\$58.00
14	14	2	115	PZA	SOBRE MANILA (BOLSA CARTA)	2111			500	500	\$0.62	\$620.00
14	14	2	115	PZA	SOBRE MANILA (BOLSA MEDIA CARTA)	2111			500	500	\$0.99	\$990.00
14	14	2	115	PZA	SOBRE MANILA (BOLSA OFICIO)	2111			300		\$0.84	\$252.00
14	14	2	217	CAJA	SUJETADOR (DE DOCUMENTOS CHICO CON 1	2111			30	30	\$3.55	\$213.00
14	14	2	122	PZA	TIJERA (METALICA PARA PAPEL)	2111	50	50		50	\$11.18	\$1,677.00
14	14	3	1	PZA	ADHESIVO EN SPRAY AEROSOL	2111			25		\$75.64	\$1,891.00
14	14	6	12	PZA	SACAPUNTAS ELECTRICO	2111			10		\$182.66	\$1,826.60
14	14	11	1	PZA	CARTULINA BRISTOL (MEDIA CARTA)	2111			500	500	\$7.65	\$7,650.00
14	14	11	4	PZA	CARTULINA OPALINA (CARTA)	2111			25	30	\$78.84	\$4,336.20

Fecha: 15 de Agosto 2022

Dependencia: Secretaria de planeación y participación ciudadana

GPO	FAM	ART	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PARTIDA PTAL.	ENE-MAR	ABR-JUN	JUL-SEPT	OCT-DIC	COSTO	TOTAL
14	14	11	99	MILLAR	CARTULINA COUCHE DOBLE CARTA	2111			10	10	\$82.93	\$1,658.60
14	14	11	7	MILLAR	PAPEL BOND DOBLE CARTA	2111			5	5	\$150.00	\$1,500.00
14	14	11	7	MILLAR	PAPEL BOND CORTADO (CARTA 37 KG)	2111	70		70	60	\$120.00	\$24,000.00
14	14	11	4	MILLAR	CARTULINA OPALINA DOBLE CARTA	2111				20	\$0.00	\$0.00
14	14	11	72	MILLAR	PAPEL COUCHE EXTENDIDO (DOBLE CARTA)	2111			10	10	\$0.00	\$0.00
14	14	11	16	MILLAR	PAPEL OPALINA (EXTENDIDO DOBLE CARTA)	2111			10	10	\$0.00	\$0.00
14	14	11	16	PZA	PAPEL OPALINA (TAMAÑO CARTA)	2111			20	20	\$58.30	\$2,332.00
18	18	1	17	PZA	CINTA AISLANTE (PLASTICA)	2111		25			\$14.00	\$350.00
18	18	1	76	PZA	CINTA PARA DUCTO (--)	2111			30		\$74.60	\$2,238.00
18	18	1	54	PZA	CONVERTIDOR (TRIFASICO)	2461		25			\$2.21	\$55.25
18	18	1	26	PZA	EXTENSION ELECTRICA (DE 15.2 MTS.)	2461		10			\$186.59	\$1,865.90
18	18	1	26	PZA	EXTENSION ELECTRICA (DE 4 MTS USO RUDO)	2461		10			\$54.90	\$549.00
18	18	1	26	PZA	EXTENSION ELECTRICA (DE 6 MTS USO RUDO)	2461		10			\$76.50	\$765.00
18	18	1	26	PZA	EXTENSION ELECTRICA (DE 8 MTS)	2461		10			\$119.64	\$1,196.40
18	18	1	26	PZA	EXTENSION ELECTRICA (USO RUDO 20 MTS. CA	2461		10			\$244.95	\$2,449.50
18	18	1	26	PZA	EXTENSION ELECTRICA (USO RUDO DE 10 MTS.	2461		10			\$133.51	\$1,335.10
18	18	24	2	PZA	PEGAMENTO (MULTIUSOS NO MAS CLAVOS)	2491		15			\$62.64	\$939.60

Elaboró

Cesar Alejandro Salgado Lopez

Nombre y puesto

Vo. Bo.

Lic. Manuel López González

Director de Recursos Financieros

Autorizó

Lic. Manuel López González

Director General Administrativo

Fecha: 15 de Agosto 2022

Dependencia: Secretaría de planeación y participación ciudadana

PROGRAMAS

SUSTANTIVOS	APOYO ADMINISTRATIVO	INVERSIONES	ADQUISICIONES DE BIENES PARA SU POSTERIOR COMERCIALIZACION	QUE DEBEN SUJETARSE A PROCESOS PRODUCTIVOS
Sistema de medición de indicadores del Plan Estatal y de las políticas derivadas mejorando y actualizando con mecanismos de rendición de cuentas	informe de gobierno, y Plan Estatal de Gobernanza y Desarrollo (PEGD)	no aplica	no aplica	no aplica
Instrumentos de planeación Estatal, sectorial e institucional generados y/o coordinados.	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica
Planes, programas y políticas públicas evaluadas.	no aplica	Fondo Evalua	no aplica	no aplica
Laboratorio de innovación pública y formación en materia de planeación, monitoreo y evaluación de la gestión pública.	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica
Mesas de Gobernanza establecidas para la aplicación de la gobernanza y la cultura de paz.	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica
Redes para la gobernanza y vinculaciones consolidadas para fortalecer la participación ciudadana y cultura de paz.	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica

Fecha: 15 de Agosto 2022

Dependencia: Secretaria de planeación y participación ciudadana

PROGRAMAS

SUSTANTIVOS	APOYO ADMINISTRATIVO	INVERSIONES	ADQUISICIONES DE BIENES PARA SU POSTRIOR COMERCIALIZACION	QUE DEBEN SUJETARSE A PROCESOS PRODUCTIVOS
Consultas ciudadanas realizadas para la gobernanza	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica
Mecanismos de colaboración popular gestionados por la caravana queremos escucharte; para la designación de presupuesto estatal hacia proyectos de innovación social en diversos municipios del Estado.	no aplica	Caravana Queremos Escucharte	no aplica	no aplica
Encuentros con sociedad civil, planes de trabajo y agendas colaborativas entre sociedad y gobierno generadas para la cultura de paz.	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica
Red intermunicipal, nacional y vinculación internacional establecidos en temas de cultura de paz y participación ciudadana para la gobernanza.	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica
Procesos ciudadanos e institucionales fortalecidos para la participación ciudadana, la gobernanza y la cultura de paz.	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica

Fecha: 15 de Agosto 2022

Dependencia: Secretaría de planeación y participación ciudadana

PROGRAMAS

SUSTANTIVOS	APOYO ADMINISTRATIVO	INVERSIONES	ADQUISICIONES DE BIENES PARA SU POSTRIOR COMERCIALIZACION	QUE DEBEN SUJETARSE A PROCESOS PRODUCTIVOS
Capacidad institucional del consejo Estatal de Participación Ciudadana y Popular fortalecida para la incidencia ciudadana a través de la gobernanza, la igualdad de género y la cultura de paz.	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica
Procesos de dialogos implementados para la promoción de la cultura de paz en el Estado de Jalisco.	no aplica	no aplica	no aplica	no aplica
Obras consolidadas con el apoyo gestionado entre sociedad y gobierno	Mesa de Inversión Jefatura de Gabinete	no aplica	no aplica	no aplica

Elaboró

Vo.Bo.

Autorizó

Lic. Alejandro Agustín Estrada Ramírez

Nombre y puesto

Lic. Manuel López González

Director de Recursos Financieros

Lic. Manuel López González

Director General Administrativo o
Equivalente

Fecha: 15 de Agosto de 2022

Dependencia: Secretaría de Planeación y Participación Ciudadana

GRUPO Y FAMILIA	DESCRIPCIÓN		UNIDAD DE MEDIDA	EXISTENCIA	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
	ARTICULO	SUBARTICULO				
001 / 008 ALIMENTOS						
001 / 008	JAMAICA		KILOGRAMO	1	\$ 189.77	\$ 189.77
001 / 015 ALIMENTOS						
001 / 015	AGUA PURIFICADA		FRASCO	160	\$ -	\$ -
001 / 015	AGUA PURIFICADA PARA SERVIDORES PUBLICOS / ENVASE DE 330 ML.	/ ENVASE DE 330 ML. /	FRASCO	48	\$ 5.78	\$ 277.44
001 / 015	AZUCAR EN SOBRE 2214		CAJA	4.00	\$ 159.73	\$ 638.92
001 / 015	AZUCAR PARA SERVIDORES PUBLICOS		KILOGRAMO	84	\$ 19.33	\$ 1,623.72
001 / 015	CAFE		KILOGRAMO	41	\$ 147.31	\$ 6,039.71
001 / 015	CAFE 2214		KILOGRAMO	23	\$ 162.66	\$ 3,741.18
001 / 015	CAFE SOLUBLE PARA SERVIDORES EN SOBRE INDIVIDUAL		CAJA	3	\$ 61.01	\$ 183.03
001 / 015	CUCHARA DESECHABLE / /		PAQUETE	23	\$ 8.10	\$ 186.30
001 / 015	GALLETA		CAJA	30	\$ 96.16	\$ 2,884.80
001 / 015	SAL	/ MOLIDA /	KILOGRAMO	4.00	\$ -	\$ -
001 / 015	SERVILLETA DESECHABLE / PAQUETE CON 125 /		PAQUETE	1	\$ -	\$ -
001 / 015	SUSTITUTO DE AZUCAR PARA SERVIDORES PUBLICOS		CAJA	1	\$ 253.64	\$ 253.64
001 / 015	SUSTITUTO DE CREMA		FRASCO	2	\$ -	\$ -
001 / 015	SUSTITUTO DE CREMA EN SOBRE		CAJA	4	\$ 110.27	\$ 441.08
001 / 015	VASO DESECHABLE / PLASTICO		PAQUETE	4	\$ 6.54	\$ 26.16
005 / 003 COMBUSTIBLES, GRASAS Y LUBRICANTES						
005 / 002	ACEITE PARA MOTOR	2612	LITRO	10	\$ 43.92	\$ 439.20

Fecha: 15 de Agosto de 2022

Dependencia: Secretaría de Planeacion y Participacion Ciudadana

GRUPO Y FAMILIA	DESCRIPCIÓN		UNIDAD DE MEDIDA	EXISTENCIA	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
	ARTICULO	SUBARTICULO				
005 / 003	ANTICONGELANTE	PARA USO DIRECTO FRASCO 950 MLS /	LITRO	6	\$ -	\$ -
005 / 004	LIQUIDO PARA FRENOS		FRASCO	15	\$ -	\$ -
007 / 003 EQUIPO DE COMPUTO, AUDIOVISUAL Y TELECOM						
007 / 003	CARTUCHO	TINTA BROTHER	PZA	4	\$ 890.00	\$ 3,560.00
007 / 003	CARTUCHO / DE TINTA NEGRO PARA IMPRESORA HP DJ 610/640 HP 6614 /		PZA	5	\$ -	\$ -
007 / 003	CARTUCHO / DE TINTA PARA IMPRESORA HP C 4911 A /		PZA	4	\$ 307.72	\$ 1,230.88
007 / 003	CARTUCHO / DE TINTA PARA IMPRESORA HP C4810A /		PZA	2	\$ 520.23	\$ 1,040.46
007 / 003	CARTUCHO / DE TINTA PARA IMPRESORA HP C4811A /		PZA	2	\$ -	\$ -
007 / 003	CARTUCHO / DE TINTA PARA IMPRESORA HP C4812A /		PZA	2	\$ 520.23	\$ 1,040.46
007 / 003	CARTUCHO / DE TINTA PARA IMPRESORA HP C4813A /		PZA	2	\$ 520.23	\$ 1,040.46
007 / 003	CARTUCHO / DE TINTA PARA IMPRESORA HP C4844A /		PZA	1.00	\$ 474.01	\$ 474.01
007 / 003	CARTUCHO / PARA IMPRESORA HP C 4912 A /		PZA	7.00	\$ 307.72	\$ 2,154.04
007 / 003	CARTUCHO / PARA IMPRESORA HP C 4913 A /		PZA	8.00	\$ 310.50	\$ 2,484.00
007 / 003	CINTA / PARA IMPRESORA EPSON LQ-590 NUMERO S015337 /		PZA	1.00	\$ 202.00	\$ 202.00
007 / 003	DISCO VIRGEN	CD	PZA	421	\$ -	\$ -
007 / 003	DISCO VIRGEN	DVD	PZA	352	\$ -	\$ -
007 / 003	ETIQUETA DE CODIGO DE BARRA / /		PAQUETE	2	\$ 432.18	\$ 864.36
007 / 003	ETIQUETA TRANSPARENTE / /		MILLAR	6	\$ 204.00	\$ 1,224.00
007 / 003	PAPEL PARA PLOTTER / FOTOGLOS /		PZA	1	\$ 1,107.37	\$ 1,107.37
007 / 003	RIBBON / CERA PARA IMPRESORA /		PZA	3	\$ 154.35	\$ 463.05
007 / 003	TONER / PARA IMPRESORA CANON 5020 /		PZA	13	\$ -	\$ -

Fecha: 15 de Agosto de 2022

Dependencia: Secretaría de Planeacion y Participacion Ciudadana

GRUPO Y FAMILIA	DESCRIPCIÓN		UNIDAD DE MEDIDA	EXISTENCIA	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
	ARTICULO	SUBARTICULO				
007 / 003	TONER / PARA IMPRESORA HP CC530A /		PZA	2	\$ 1,001.90	\$ 2,003.80
007 / 003	TONER / PARA IMPRESORA HP CC531A /		PZA	4	\$ 1,294.19	\$ 5,176.76
007 / 003	TONER / PARA IMPRESORA HP CC532A /		PZA	4	\$ -	\$ -
007 / 003	TONER / PARA IMPRESORA HP CC533A /		PZA	2	\$ 990.78	\$ 1,981.56
007 / 003	TONER / PARA IMPRESORA HP CE 505 A /		PZA	8	\$ 1,829.31	\$ 14,634.48
007 / 003	TONER / PARA IMPRESORA HP CE271A /		PZA	1	\$ -	\$ -
007 / 003	TONER / PARA IMPRESORA HP CE272A /		PZA	1	\$ -	\$ -
007 / 003	TONER / PARA IMPRESORA HP CE273A /		PZA	1	\$ -	\$ -
007 / 003	TONER / PARA IMPRESORA HP CE401A /		PZA	2	\$ -	\$ -
007 / 003	TONER / PARA IMPRESORA HP CE402A /		PZA	1	\$ -	\$ -
007 / 003	TONER / PARA IMPRESORA HP Q 5949 A /		PZA	6	\$ -	\$ -
007 / 003	TONER / PARA IMPRESORA HP Q 6000 A /		PZA	4	\$ -	\$ -
007 / 003	TONER / PARA IMPRESORA HP Q 6001 A /		PZA	9	\$ -	\$ -
007 / 003	TONER / PARA IMPRESORA HP Q 6002 A /		PZA	10	\$ -	\$ -
007 / 003	TONER / PARA IMPRESORA HP Q 6003 A /		PZA	6	\$ -	\$ -
007 / 003	TONER / PARA IMPRESORA KONICA MINOLTA BIZHUB C10 TN 212 /		PZA	3	\$ 1,303.75	\$ 3,911.25
007 / 003	TONER / PARA IMPRESORA Q 5950 A /		PZA	3	\$ 4,462.07	\$ 13,386.21
007 / 003	TONER / PARA IMPRESORA Q 5951 A /		PZA	2	\$ 6,206.90	\$ 12,413.80
007 / 003	TONER / PARA IMPRESORA Q 5952 A /		PZA	2	\$ 6,206.90	\$ 12,413.80
007 / 015	GRABADORA / DIGITAL /		PZA	1	\$ 1,508.10	\$ 1,508.10
007 / 015	MICROFONO / INALAMBRICO /		PZA	2	\$ 1,680.85	\$ 3,361.70

Fecha: 15 de Agosto de 2022

Dependencia: Secretaría de Planeacion y Participacion Ciudadana

GRUPO Y FAMILIA	DESCRIPCIÓN		UNIDAD DE MEDIDA	EXISTENCIA	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
	ARTICULO	SUBARTICULO				
007 / 019	APUNTADOR LASER INALAMBRICO TIPO PLUMA / /		PZA	6	\$ 230.94	\$ 1,385.64
007 / 019	CONECTOR / PARA CABLE VGA /		PZA	2	\$ 214.66	\$ 429.32
007 / 019	KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA / /		PZA	1	\$ 12,481.60	\$ 12,481.60
007 / 019	MEMORIA / 8GB DATA / USB		PZA	25	\$ 81.90	\$ 2,047.50
007 / 019	MOUSE		PZA	18	\$ 86.21	\$ 1,551.78
007 / 019	MOUSE PAD (TAPETE PARA MOUSE) / /		PZA	43	\$ -	\$ -
007 / 001	BASE / PARA VENTILADOR DE LAP TOP /		PZA	1.00	\$ 100.57	\$ 100.57
007 / 001	CABLE / PARA VIDEO /		PZA	4.00	\$ 2,045.80	\$ 8,183.20
007 / 001	CABLE / USB /		PZA	11.00	\$ 275.87	\$ 3,034.57
007 / 001	ORGANIZADOR DE CABLES DE COMPUTO / /		PZA	12.00	\$ 139.00	\$ 1,668.00
007 / 001	RECARGADOR EXTERNO PARA LAP TOP / /		PZA	1.00	\$ 591.02	\$ 591.02
007 / 001	TECLADO / /		PZA	12.00	\$ 48.87	\$ 586.44
010 / 003 EQUIPO Y MAQUINARIA ELECTRICA						
010 / 003	CARGADOR DE PILAS / /		EQUIPO	1.00	\$ 522.00	\$ 522.00
011 / 003 / 010 / 001 EQUIPO Y MATERIAL DE COCINA.						
011 / 003	CAFETERA / /		PZA	1.00	\$ 687.01	\$ 687.01
011 / 003	CAFETERA /	INDUSTRIAL /	PZA	3.00	\$ 2,690.00	\$ 8,070.00
011 / 003	DESPACHADOR DE AGUA / DE PISO / CALIENTE Y FRIA C	/COMPARTIMIENTO NO REFRIGERADO	PZA	3	\$ 1,895.00	\$ 5,685.00
011 / 003	TERMO / /		PZA	10	\$ 303.28	\$ 3,032.80
011 / 010	AZUCARERA / DE VIDRIO /		PZA	10.00	\$ 24.14	\$ 241.40
011 / 010	CUCHARA / /		PZA	72.00	\$ 2.59	\$ 186.48

Fecha: 15 de Agosto de 2022

Dependencia: Secretaría de Planeacion y Participacion Ciudadana

GRUPO Y FAMILIA	DESCRIPCIÓN		UNIDAD DE MEDIDA	EXISTENCIA	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
	ARTICULO	SUBARTICULO				
011 / 010	CUCHARA /	SOPERA /	PZA	72.00	\$ 3.45	\$ 248.40
011 / 010	PLATO / DE CERAMICA /	SOPERO 23	PZA	25.00	\$ 23.88	\$ 597.00
011 / 010	PLATO / DE CERAMICA /	TRINCHE 26	PZA	25.00	\$ 31.34	\$ 783.50
011 / 010	PLATO /	DE MELAMINA /	PZA	10.00	\$ 59.49	\$ 594.90
011 / 010	TAZON / /		PZA	2.00	\$ 82.17	\$ 164.34
011 / 010	TENEDOR / /		PZA	84.00	\$ 3.45	\$ 289.80
011 / 001	CHAROLA DESECHABLE / /		PIEZA	30.00	\$ -	\$ -
011 / 001	CUCHARA DESECHABLE / /		PAQUETE	17.00	\$ 9.06	\$ 154.02
011 / 001	TENEDOR DESECHABLE / /		PAQUETE	94.00	\$ 65.50	\$ 6,157.00
013 / 002 / 006 / 007 / 004 EQUIPO Y MATERIAL DE LIMPIEZA						
013 / 002	AROMATIZANTE AMBIENTAL AEROSOL / /		PIEZA	16	\$ 44.00	\$ 704.00
013 / 002	AROMATIZANTE AMBIENTAL AEROSOL /	AEROSOL LATA REPUESTO PARA DOSIFICADOR AUTOMATICO /	PIEZA	57	\$ 48.00	\$ 2,736.00
013 / 002	AROMATIZANTE PARA AUTO / /		PIEZA	309.00	\$ 24.89	\$ 7,691.01
013 / 002	COLORO / AL 6% /		LITRO	300	\$ 4.43	\$ 1,329.00
013 / 002	DESTAPACAÑOS LIQUIDO / /		LITRO	16	\$ 8.19	\$ 131.04
013 / 002	DETERGENTE PARA TRASTES / LIQUIDO /		TARRO	26	\$ 81.19	\$ 2,110.94
013 / 002	GEL ANTIBACTERIAL		LITRO	17	\$ 80.00	\$ 1,360.00
013 / 002	JABON DE BARRA / /		PIEZA	12	\$ 4.00	\$ 48.00
013 / 002	JABON DE BARRA / DE TOCADOR NEUTRO /		PIEZA	55	\$ 2.55	\$ 140.25
013 / 002	LIMPIADOR ABRILLANTADOR / PARA MUEBLES EN SPRAY /		PIEZA	16	\$ 59.00	\$ 944.00
013 / 002	LIMPIADOR CON AMONIA / /		PIEZA	13	\$ 32.60	\$ 423.80

Fecha: 15 de Agosto de 2022

Dependencia: Secretaría de Planeacion y Participacion Ciudadana

GRUPO Y FAMILIA	DESCRIPCIÓN		UNIDAD DE MEDIDA	EXISTENCIA	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
	ARTICULO	SUBARTICULO				
013 / 002	LIMPIADOR LIQUIDO /		PZA	38	\$ 22.50	
013 / 002	LIMPIADOR LIQUIDO /	MULTIUSOS /	LITRO	264	\$ 6.00	\$ 1,584.00
013 / 002	LIMPIADOR CON AROMA A PINO		LITRO	264	\$ 22.50	\$ 5,940.00
013 / 002	LIQUIDO AFLOJATODO		FRASCO	7	\$ 38.80	\$ 271.60
013 / 002	PAÑUELOS DESECHABLES / FACIALES CON 100 /		CAJA	100	\$ 12.15	\$ 1,215.00
013 / 002	PAPEL HIGIENICO / /		PIEZA	392	\$ 7.66	\$ 3,002.72
013 / 002	PAPEL HIGIENICO / JUMBO JUNIOR /		PIEZA	254	\$ 76.66	\$ 19,471.64
013 / 002	PASTILLA DESODORANTE / DE 80 GRS /		PIEZA	183	\$ 6.00	\$ 1,098.00
013 / 002	SANITIZANTE		LITRO	12	\$ 65.52	\$ 786.24
013 / 002	SANITIZANTE Y DESINFECTANTE EN AEROSOL		LITRO	9	\$ -	\$ -
013 / 002	SHAMPOO SUAVE PARA MANOS / /		PIEZA	116.00	\$ 12.00	\$ 1,392.00
013 / 002	TOALLA EN BOBINA / BLANCA /		ROLLO	258	\$ 52.00	\$ 13,416.00
013 / 006	LIMPIADOR DE INYECTORES / /		FRASCO	18.00	\$ 30.02	\$ 540.36
013 / 007	ATOMIZADOR / /		PIEZA	5	\$ -	\$ -
013 / 007	BOLSA POLIETILENO / NEGRA /		KILOGRAMO	87	\$ 50.00	\$ 4,350.00
013 / 007	BOMBA DESTAPACAÑO / /		PIEZA	9	\$ 28.00	\$ 252.00
013 / 007	BOMBA PARA WC / MANGO DE MADERA /		PIEZA	17	\$ -	\$ -
013 / 007	CEPILLO / DE PLASTICO PARA WC /		PIEZA	23	\$ -	\$ -
013 / 007	CRUCETA O JALADOR DE AGUA /	CON BASTON / DE 1.10	PIEZA	13	\$ 30.00	\$ 390.00
013 / 007	CUBETA /	DE PLASTICO / NO. 12	PIEZA	12	\$ 14.00	\$ 168.00
013 / 007	DESPACHADOR AUTOMATICO PARA AROMATIZANTE / /		PIEZA	13	\$ 280.00	\$ 3,640.00

Fecha: 15 de Agosto de 2022

Dependencia: Secretaría de Planeación y Participación Ciudadana

GRUPO Y FAMILIA	DESCRIPCIÓN		UNIDAD DE MEDIDA	EXISTENCIA	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
	ARTICULO	SUBARTICULO				
013 / 007	EMBUDO /	MEDIANO DE PLASTICO /	PIEZA	1	\$ 16.00	\$ 16.00
013 / 007	ESCOBA /	DE CERDA PLASTICO / TIPO CEPILLO	PIEZA	19	\$ 30.00	\$ 570.00
013 / 007	FIBRA / VERDE /		PIEZA	175	\$ 3.00	\$ 525.00
013 / 007	GUANTES / DE HULE /		PAR	47	\$ 19.00	\$ 893.00
013 / 007	MICROFIBRA / /		PIEZA	73	\$ -	\$ -
013 / 007	TAPETE / /		PIEZA	14	\$ -	\$ -
013 / 007	TAPETE PARA MINGITORIO / /		PIEZA	49	\$ 50.00	\$ 2,450.00
013 / 007	TRAPEADOR / /		PIEZA	35	\$ 103.00	\$ 3,605.00
013 / 004	RECOGEDOR /	DE PLASTICO CON BASTON /	PIEZA	12	\$ 7.72	\$ 92.64
014 / 002 / 003 / 011 / 012 / 005 PAPELERIA Y ARTICULOS DE ESCRITORIO						
014 / 002	ACETATO / TAMAÑO CARTA PARA FOTOCOPIADO /		PAQUETE	9	63.85	\$ 574.65
014 / 002	BANDERITAS AUTOADHERIBLES / /		PAQUETE	95.00	33.75	\$ 3,206.25
014 / 002	BANDERITAS AUTOADHERIBLES / CHICAS CON 50 PZ /		PAQUETE	42.00	0.00	\$ -
014 / 002	BANDERITAS AUTOADHERIBLES / GRANDES CON 75 PZ NEON /		PAQUETE	9.00	12.93	\$ 116.37
014 / 002	BLOCK / DE NOTAS ADHESIVAS /		PIEZA	67.00	8.22	\$ 550.74
014 / 002	BLOCK /	DE NOTAS ADHESIVAS / EN ACORDEON	PIEZA	13.00	0.00	\$ -
014 / 002	BLOCK /	NOTAS TIPO CUBO /	PIEZA	93.00	26.53	\$ 2,467.29
014 / 002	BOLIGRAFO /	PUNTO MEDIO / TINTA AZUL	PIEZA	342	\$ 2.20	\$ 752.40
014 / 002	BOLIGRAFO /	PUNTO MEDIO / TINTA NEGRA	PIEZA	322	\$ 2.20	\$ 708.40
014 / 002	BOLIGRAFO /	TINTA ROJA	PIEZA	149	\$ 1.74	\$ 259.26
014 / 002	BORRADOR /	TIPO LAPIZ PARA LAPIZ /	PIEZA	73.00	6.17	\$ 450.41
014 / 002	BORRADOR /	TIPO WS 60 /	PIEZA	56.00	0.58	\$ 32.48

Fecha: 15 de Agosto de 2022

Dependencia: Secretaría de Planeación y Participación Ciudadana

GRUPO Y FAMILIA	DESCRIPCIÓN		UNIDAD DE MEDIDA	EXISTENCIA	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
	ARTICULO	SUBARTICULO				
014 / 002	BROCHE /	8 CMS / PARA ARCHIVO CON 50 JUEGOS	CAJA	26.00	15.95	\$ 414.70
014 / 002	CARPETA /	RA DE PALANCA (REGISTRADOR) / MEDIA CARTA / ESQU	PIEZA	19.00	0.00	\$ -
014 / 002	CERA PARA CONTAR PAPEL / /		TARRO	51.00	0.00	\$ -
014 / 002	CHINCHETAS / /		CAJA	39.00	14.11	\$ 550.29
014 / 002	CINTA ADHESIVA /	DOBLE CARA ACOLCHADA /	PIEZA	16	49.68	\$ 794.88
014 / 002	CINTA ADHESIVA /	TRANSPARENTE 48 MM / X 50 M	PIEZA	42	8.17	\$ 343.14
014 / 002	CINTA ADHESIVA /	TRANSPARENTE DE 12 MM /	PIEZA	99.00	0.00	\$ -
014 / 002	CLASIFICADOR / /		PIEZA	5.00	79.00	\$ 395.00
014 / 002	CLIP / MARIPOSA NO. 1 /		CAJA	98.00	0.00	\$ -
014 / 002	CLIP / MARIPOSA NO. 2 /		CAJA	17.00	9.33	\$ 158.61
014 / 002	CLIP /	QUELADO Y/O GALVANIZADO NO. 1 / CAJA CON 100	CAJA	28	0.00	\$ -
014 / 002	CLIP /	QUELADO Y/O GALVANIZADO NO. 2 / CAJA CON 100	CAJA	10	0.00	\$ -
014 / 002	CORRECTOR / LIQUIDO DE 20 ML /		PIEZA	204.00	5.23	\$ 1,066.92
014 / 002	CORRECTOR /	TIPO CINTILLA /	PIEZA	26.00	8.79	\$ 228.54
014 / 002	CORRECTOR /	TIPO PLUMA /	PIEZA	16.00	8.79	\$ 140.64
014 / 002	CUADERNO /	FORMA FRANCESA RAYA CON ESPIRAL /	PIEZA	220.00	0.00	\$ -
014 / 002	CUADERNO /	PROFESIONAL RAYA / CON 100 HOJAS	PIEZA	109.00	0.00	\$ -
014 / 002	CUBRE PUÑOS DE PLASTICO / /		PAR	22.00	0.00	\$ -
014 / 002	CUTTER /	CHICO /	PIEZA	17.00	0.00	\$ -
014 / 002	CUTTER /	GRANDE /	PIEZA	43.00	3.46	\$ 148.78
014 / 002	DESENGRAPADORA /	TIPO UÑA /	PIEZA	67.00	9.89	\$ 662.63

Fecha: 15 de Agosto de 2022

Dependencia: Secretaría de Planeación y Participación Ciudadana

GRUPO Y FAMILIA	DESCRIPCIÓN		UNIDAD DE MEDIDA	EXISTENCIA	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
	ARTICULO	SUBARTICULO				
014 / 002	DESPACHADOR DE CINTA /	DE PLASTICO TIPO UNIVERSAL /	PIEZA	7.00	56.48	\$ 395.36
014 / 002	ENGRAPADORA / /		PIEZA	29.00	98.78	\$ 2,864.62
014 / 002	ENGRAPADORA /	DE ESCRITORIO ESTANDAR / ESTANDAR	PIEZA	48.00	44.50	\$ 2,136.00
014 / 002	ETIQUETA ADHESIVA /	NO. 25 PAQUETE / 50MM X 100MM	PAQUETE	124.00	0.00	\$ -
014 / 002	ETIQUETA ADHESIVA /	PARA CD PAQUETE /	PAQUETE	81.00	0.00	\$ -
014 / 002	ETIQUETA ADHESIVA /	PARA LASER DE 1" X 2" 5/8 CON 3000 /	PAQUETE	12.00	112.13	\$ 1,345.56
014 / 002	FOLDER /	CARTA /	PIEZA	800	1.11	\$ 888.00
014 / 002	FOLDER /	COLGANTE OFICIO /	PIEZA	50.00	0.00	\$ -
014 / 002	FOLDER /	DE COLORES /	PIEZA	41.00	0.00	\$ -
014 / 002	FOLDER /	OFICIO / CREMA	PIEZA	200	0.00	\$ -
014 / 002	FOLIADOR / /		PIEZA	3.00	197.20	\$ 591.60
014 / 002	GRAPAS /	STANDARD /	CAJA	12.00	0.00	\$ -
014 / 002	GRAPAS /	STANDARD / 26/6 C/5000 PZAS.	CAJA	28.00	9.66	\$ 270.48
014 / 002	LAPIZ /	TAQUIGRAFIA /	PIEZA	930.00	0.00	\$ -
014 / 002	LAPIZ ADHESIVO /	40 GRS (PI) /	PIEZA	85.00	13.06	\$ 1,110.10
014 / 002	LIBRETA /	DE REGISTRO FORMA FRANCESA /	PIEZA	5.00	125.79	\$ 628.95
014 / 002	LIGA /	COLOR CARNE NO. 18 /	BOLSA	61.00	0.00	\$ -
014 / 002	MARCADOR /	DE CERA /	PIEZA	30.00	0.00	\$ -
014 / 002	MARCADOR /	DE TINTA FUGAZ / AZUL	PIEZA	111.00	0.00	\$ -
014 / 002	MARCADOR /	DE TINTA FUGAZ / NEGRO	PIEZA	108.00	0.00	\$ -
014 / 002	MARCADOR /	DE TINTA FUGAZ / ROJO	PIEZA	122.00	0.00	\$ -

Fecha: 15 de Agosto de 2022

Dependencia: Secretaría de Planeacion y Participacion Ciudadana

GRUPO Y FAMILIA	DESCRIPCIÓN		UNIDAD DE MEDIDA	EXISTENCIA	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
	ARTICULO	SUBARTICULO				
014 / 002	MARCADOR /	DE TINTA FUGAZ / VERDE	PIEZA	120.00	0.00	\$ -
014 / 002	MARCADOR /	DE TINTA PERMANENTE / ROJO, NEGRO, AZUL	PIEZA	543.00	0.00	\$ -
014 / 002	MARCADOR /	MARCATEXTOS / AMARILLO PUNTA CINCEL	PIEZA	151.00	0.00	\$ -
014 / 002	MARCADOR /	MARCATEXTOS / AZUL PUNTA CINCEL	PIEZA	157.00	0.00	\$ -
014 / 002	MARCADOR /	MARCATEXTOS / NARANJA PUNTA CINCEL	PIEZA	154.00	0.00	\$ -
014 / 002	MARCADOR /	MARCATEXTOS / ROSA PUNTA CINCEL	PIEZA	154.00	0.00	\$ -
014 / 002	MARCADOR /	MARCATEXTOS / VERDE PUNTA CINCEL	PIEZA	157.00	0.00	\$ -
014 / 002	MARCADOR /	PARA CDS / TINTA NEGRA	PIEZA	310.00	0.00	\$ -
014 / 002	MARCADORES DE COLORES EN ESTUCHE /	BASE DE AGUA EN ESTUCHE DE 8 /	JUEGO	27.00	0.00	\$ -
014 / 002	MICA / PROTECTORA TIPO BOLSA CARTA PARA RECOPIADOR /	CON PESTAÑA	PIEZA	3,000.00	0.48	\$ 1,440.00
014 / 002	MICA / TERMICA 10 X 14.5 /		PIEZA	800.00	0.00	\$ -
014 / 002	MICA / TERMICA CARTA /		PIEZA	902.00	0.00	\$ -
014 / 002	MINAS O PUNTILLAS / .5 MM /		TUBO	192.00	0.00	\$ -
014 / 002	PAPEL PARA SUMADORA / /		ROLLO	6.00	1.99	\$ 11.94
014 / 002	PASTAS /	PARA ENGARGOLAR CARTA /	PAQUETE	10	75.28	\$ 752.80
014 / 002	PASTAS /	PARA ENGARGOLAR OFICIO /	PAQUETE	85	149.96	\$ 12,746.60
014 / 002	PERFORADORA / /		PIEZA	9.00	115.75	\$ 1,041.75
014 / 002	PORTA CLIP / ACRILICO /		PIEZA	15	14.42	\$ 216.30
014 / 002	PORTA LAPIZ / DE ACRILICO /		PIEZA	8.00	0.00	\$ -
014 / 002	PORTAMINAS O LAPICERO / .5 MM /		PIEZA	60.00	0.00	\$ -
014 / 002	RECOPIADOR /	DE PLASTICO CARTA DE 1 PULG /	PIEZA	36	0.00	\$ -

Fecha: 15 de Agosto de 2022

Dependencia: Secretaría de Planeacion y Participacion Ciudadana

GRUPO Y FAMILIA	DESCRIPCIÓN		UNIDAD DE MEDIDA	EXISTENCIA	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
	ARTICULO	SUBARTICULO				
014 / 002	RECOPIADOR /	DE PLASTICO CARTA DE 1/2 PULG /	PIEZA	46	46.95	\$ 2,159.70
014 / 002	RECOPIADOR /	DE PLASTICO CARTA DE 2 PULG /	PIEZA	41	62.42	\$ 2,559.22
014 / 002	RECOPIADOR /	DE PLASTICO CARTA DE 3 PULG /	PIEZA	73	0.00	\$ -
014 / 002	RECOPIADOR /	DE PLASTICO CARTA DE 4 PULG /	PIEZA	34	136.84	\$ 4,652.56
014 / 002	REGLA /	METALICA 30 CMS /	PIEZA	59	0.00	\$ -
014 / 002	SACAPUNTAS /	DE MANO ESCOLAR METALICO / METALICO	PIEZA	50	1.89	\$ 94.50
014 / 002	SEPARADOR /	5 DIVISIONES CON CEJA DE COLOR /	JUEGO	100	0.00	\$ -
014 / 002	SEPARADOR /	ALFABETICO /	JUEGO	60	0.00	\$ -
014 / 002	SEPARADOR /	MENSUAL /	JUEGO	120	11.60	\$ 1,392.00
014 / 002	SEPARADOR /	NUMERICO 12 DIVISIONES /	JUEGO	90	0.00	\$ -
014 / 002	SEPARADOR /	NUMERICO 15 COLORES /	JUEGO	12.00	0.00	\$ -
014 / 002	SEPARADOR /	NUMERICO 31 DIVISIONES /	JUEGO	38.00	0.00	\$ -
014 / 002	SOBRE BLANCO /	ESQUELA 16.5 X 25 /	PIEZA	3,000.00	0.15	\$ 450.00
014 / 002	SOBRE BLANCO /	PARA CD TIPO BOLSA CON VENTANA /	PIEZA	438.00	1.00	\$ 438.00
014 / 002	SOBRE MANILA /	BOLSA CARTA /	PIEZA	1,888.00	0.00	\$ -
014 / 002	SOBRE MANILA /	CON AGUJETA	PIEZA	970.00	2.64	\$ 2,560.80
014 / 002	SOBRE MANILA /	BOLSA DOBLE CARTA /	PIEZA	1,069.00	0.00	\$ -
014 / 002	SOBRE MANILA /	BOLSA MEDIA CARTA /	PIEZA	750.00	0.00	\$ -
014 / 002	SUJETADOR /	DE DOCUMENTOS CHICO CON 12 /	CAJA	138.00	5.51	\$ 760.38
014 / 002	SUJETADOR /	DE DOCUMENTOS GRANDE CON 12 /	CAJA	28.00	0.00	\$ -
014 / 002	SUJETADOR /	DE DOCUMENTOS MEDIANO CON 12 /	CAJA	35.00	7.18	\$ 251.30

Fecha: 15 de Agosto de 2022

Dependencia: Secretaría de Planeación y Participación Ciudadana

GRUPO Y FAMILIA	DESCRIPCIÓN		UNIDAD DE MEDIDA	EXISTENCIA	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
	ARTICULO	SUBARTICULO				
014 / 002	TABLA DE FIBRACEL CON CLIP SUJETADOR /	CARTA TIPO BITACORA /	PIEZA	20.00	57.89	\$ 1,157.80
014 / 002	TARJETERO PARA OFICINA / /		PIEZA	5.00	0.00	\$ -
014 / 002	TIJERA /	METALICA PARA PAPEL / METALICA PARA PAPEL	PIEZA	103.00	0.00	\$ -
014 / 002	TINTA /	PARA COJIN CON APLICADOR EN FRASCO /	PIEZA	34.00	0.00	\$ -
014 / 003	PEGAMENTO EN AEROSOL / /		LATA	12.00	198.95	\$ 2,387.40
014 / 011	CARTULINA OPALINA /	CARTA /	PIEZA	3,900.00	0.77	\$ 3,003.00
014 / 011	PAPEL BOND CORTADO /	CARTA 37 KG /	MILLAR	122.00	0.00	\$ -
014 / 011	PAPEL BOND CORTADO /	OFICIO 50 KG /	MILLAR	87.50	153.50	\$ 13,431.25
014 / 011	PAPEL OPALINA /	TAMAÑO CARTA /	PAQUETE	14.00	0.00	\$ -
014 / 011	PAPEL SEGURIDAD / /		MILLAR	0.30	50.53	\$ 15.16
014 / 011	ROLLO PAPEL BOND / /		ROLLO	7.00	0.00	\$ -
014 / 012	CABLE /	PARA MICROFONO /	PIEZA	3.00	42.43	\$ 127.29
014 / 012	PLUG / /		PIEZA	10.00	7.80	\$ 78.00
014 / 005	MEZCLADORA DE SONIDO / /		EQUIPO	2.00	1,445.00	\$ 2,890.00
016 / 004 EQUIPO Y MATERIAL DE VIALIDAD						
016 / 004	LAMPARAS DICROICAS		PIEZA	18.00	10.00	\$ 180.00
018 / 001 FERRETERIA						
018 / 001	CLAVIJA / TRIFASICA /		PIEZA	15.00	3.27	\$ 49.05
018 / 001	EXTENSION ELECTRICA /	DE 2 METROS /	PIEZA	7.00	0.00	\$ -
018 / 001	EXTENSION ELECTRICA /	DE 4 MTS USO RUDO /	PIEZA	6.00	0.00	\$ -
018 / 001	EXTENSION ELECTRICA /	DE 8 MTS / DE USO RUDO	PIEZA	7.00	53.78	\$ 376.46

Fecha: 15 de Agosto de 2022

Dependencia: Secretaría de Planeacion y Participacion Ciudadana

GRUPO Y FAMILIA	DESCRIPCIÓN		UNIDAD DE MEDIDA	EXISTENCIA	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
	ARTICULO	SUBARTICULO				
018 / 001	EXTENSION ELECTRICA /	USO RUDO DE 10 MTS. /	PIEZA	1.00	221.88	\$ 221.88
018 / 001	MULTICONTACTO / /		PIEZA	10.00	0.00	\$ -
018 / 005	CABLE ACERO / /		METRO	100.00	14.25	\$ 1,425.00
018 / 011	ESTOPA BLANCA /	DE 1 KG. /	BOLSA	5.00	48.00	\$ 240.00
018 / 012	FOCO /	AHORRADOR 13 WATTS /	PIEZA	2.00	19.72	\$ 39.44
018 / 012	FOCO /	AHORRADOR 13 WATTS / 2 PIN	PIEZA	5.00	1.00	\$ 5.00
018 / 012	FOCO /	AHORRADOR 23 WATTS /	PIEZA	12.00	0.00	\$ -
018 / 012	LAMPARA /	FLUORECENTE DE 15 WATTS /	PIEZA	5.00	60.05	\$ 300.25
018 / 021	GATO HIDRAULICO /	DE PATIN /	PIEZA	1.00	280.00	\$ 280.00
018 / 027	PILA / /		PIEZA	10.00	1.00	\$ 10.00
018 / 027	PILA /	AA /	PIEZA	40.00	0.00	\$ -
018 / 027	PILA /	AAA / ALCALINA	PIEZA	17.00	0.00	\$ -
018 / 034	CESPOL / /		PIEZA	1.00	147.03	\$ 147.03
018 / 037	ASIENTO PARA WC		PZA	6	\$ 314.66	\$ 1,887.96
018 / 037	VALVULA / /		PIEZA	1.00	1.00	\$ 1.00
018 / 005	BROCHA /	DE 1 PULG /	PIEZA	3.00	8.70	\$ 26.10
018 / 005	BROCHA /	DE 4 PULG /	PIEZA	2.00	32.00	\$ 64.00
018 / 158	CHAROLA PARA RODILLO / /		PIEZA	1.00	27.84	\$ 27.84
020 / 004 JARDINERIA						
020 / 004	INSECTICIDA (LIQUIDO) / /		LITRO	12	48.19	\$ 578.28
020 / 004	INSECTICIDA GEL / /		TUBO	19	168.10	\$ 3,193.90

Fecha: 15 de Agosto de 2022

Dependencia: Secretaría de Planeación y Participación Ciudadana

GRUPO Y FAMILIA	DESCRIPCIÓN		UNIDAD DE MEDIDA	EXISTENCIA	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
	ARTICULO	SUBARTICULO				
28 / 001	BOMBA PARA CONDENSADOR / /		PIEZA	1.00	1,702.34	\$ 1,702.34
033 / 002 IMPRESOS Y PUBLICACIONES PROMOCIONALES						
033 / 002	FORMA MEMBRETADA /	CARTA /	MILLAR	7.00	0.00	\$ -
037 / 001 REFACCIONES PARA VEHICULOS						
037 / 001	ACUMULADOR / /		PIEZA	1.00	522.00	\$ 522.00
037 / 001	AMORTIGUADOR / /		PIEZA	12.00	100.00	\$ 1,200.00

Elaboró

Cesar Alejandro Salgado Lopez
Nombre y puesto

Vo.Bo.

Lic. Manuel López González
Director de Recursos Financieros

Autorizó

Lic. Manuel López González
Equivalente

Fecha: 15 de Agosto 2022

Dependencia: Secretaria de planeación y participación ciudadana

PLAZOS ESTIMADOS DE SUMINISTRO	AVANCES TECNOLÓGICOS INCORPORADOS EN LOS BIENES	ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES Y SERVICIOS	REQUERIMIENTOS DE MANTENIMIENTO DE BIENES MUEBLES	AMPLIACION DE LA CAPACIDAD DE LOS SERVICIOS QUE PRESTEN	PLANOS	PROYECTOS
MENSUAL	N/A	ALIMENTOS	N/A	N/A	N/A	N/A
TRIMESTRAL	N/A	COMBUSTIBLES, GRASAS Y LUBRICANTES	A LAS NECESIDADES DE LA I	N/A	N/A	N/A
ANUAL	N/A	EQUIPO DE COMPUTO, AUDIOVISUAL Y TELECOM	N/A	N/A	N/A	N/A
ANUAL	N/A	EQUIPO Y MAQUINARIA ELECTRICA	N/A	N/A	N/A	N/A
MENSUAL	N/A	EQUIPO Y MATERIAL DE COCINA.	N/A	N/A	N/A	N/A
MENSUAL	N/A	004 EQUIPO Y MATERIAL DE LIMPIEZA	N/A	N/A	N/A	N/A
MENSUAL	N/A	PAPELERIA Y ARTICULOS DE ESCRITORIO	N/A	N/A	N/A	N/A
MENSUAL	N/A	EQUIPO Y MATERIAL DE VIALIDAD	N/A	N/A	N/A	N/A
ANUAL	N/A	FERRETERIA	N/A	N/A	N/A	N/A
ANUAL	N/A	JARDINERIA	N/A	N/A	N/A	N/A
MENSUAL	N/A	VEHICULOS	A LAS NECESIDADES DE LA I	N/A	N/A	N/A
ANUAL	N/A	AIRE ACONDICIONADO	A LAS NECESIDADES DE LA I	N/A	N/A	N/A
TRIMESTRAL	N/A	REFACCIONES PARA VEHICULOS	A LAS NECESIDADES DE LA I	N/A	N/A	N/A

Elaboró

Cesar Alejandro Salgado Lopez

Nombre y puesto

Vo.Bo.

Lic. Manuel López González

Dirctor de Recursos Financieros

Autorizó

Lic. Manuel López González

Director General Administrativo o Equivalente

Fecha: 15 de Agosto 2022

Dependencia: Secretaria de planeación y participación ciudadana

NORMAS APLICABLES CONFORME A LA LEY FEDERAL SOBRE METROLOGIA Y NORMALIZACIÓN	Y/O NORMAS INTERNACIONALES	RESULTADOS DE LOS INDICADORES DE DESEMPEÑO DEL EJERCICIO ANTERIOR	VERIFICACIÓN DE INEXISTENCIA DE SERVICIOS DE CONSULTORÍAS, ASESORÍAS, ESTUDIOS E INVESTIGACIONES A CONTRATAR
CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA
CONSTITUCIÓN POLÍTICA DEL ESTADO DE JALISCO	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA
LEY ORGÁNICA DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE JALISCO	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA
LEY DE PRESUPUESTO, CONTABILIDAD Y GASTO PÚBLICO DEL ESTADO DE JALISCO	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA
LEY DE AUSTERIDAD Y AHORRO DEL ESTADO DE JALISCO Y SUS MUNICIPIOS	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA
LEY DE PLANEACIÓN PARTICIPATIVA PARA EL ESTADO DE JALISCO Y SUS MUNICIPIOS	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA
REGLAMENTO INTERNO DE LA SECRETARÍA DE PLANEACIÓN Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA.	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA

Eaboró

Vo.Bo.

Autorizó

Lic. Manuel López González

Nombre y puesto

Lic. Manuel López González

Director de Recursos Financieros

Lic. Manuel López González

Director General Administrativo o equivalente